
Uchwała nr 120/2014/2015

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie powołania członków Redakcji czasopisma „Człowiek w cyberprzestrzeni.

Czasopismo naukowe poświęcone prawnym, technologicznym, społecznym oraz

biznesowym aspektom nowych technologii”

Na  podstawie  §  194  ust.  1  Statutu  Uniwersytetu  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  w

Warszawie z dnia 27 października 2011 r. uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW powołuje Redakcję czasopisma „Człowiek w

cyberprzestrzeni. Czasopismo naukowe poświęcone prawnym, technologicznym, społecznym

oraz biznesowym aspektom nowych technologii” w składzie:

Prof. dr hab. Marek Michalski – Redaktor Naczelny;

Dr Marcin Zarzecki – Zastępca Redaktora Naczelnego;

Dr Justyna Kurek – Sekretarz Redakcji.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokołował

Mgr Łukasz Gołąb


